
 

UCHWAŁA NR XIII/93/25 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej starodroża DW 689 o długości około 2,5 km  

w m. Hołody i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 10 ust. 5e oraz w związku z art. 6a ust. 1 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej starodroża DW 689 o długości około 2,5 km w m. Hołody 

i zalicza się ją do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Przebieg wymienionego w § 1 odcinka drogi oznaczony jest na mapie poglądowej, stanowiącej 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4394



Załącznik do uchwały Nr XIII/93/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4394


		2025-11-03T13:20:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




